REJESTR POSTĘPOWAŃ O ZAMÓWIENIA PUBLICZNE,

PRZEPROWADZONYCH W URZĘDZIE MIEJSKIM W STRZELNIE W 2011 r.
	Nr

 postępow.
	Tryb udzielenia zamówienia
	Określenie przedmiotu zamówienia
	Szacunkowa wartość zamówienia netto (PLN)

EURO
	Data ukazania się ogłoszenia/
zaproszenia
	Data rozstrzygn. postępowania
	Nazwa i siedziba wykonawcy
	Cena netto Cena brutto

w zł
	Data podpisania umowy

	3410-1/2011
	Zapytanie o cenę 
	Dostawa materiałów budowlanych dla potrzeb brygady remontowej Urzędu Miejskiego w Strzelnie
	57.663,10
15020,34
	18-01-2011
	28-01-2011
	P.P.H.U

Tomasz Gajewski 

ul. Św. Ducha 12

88-320 Strzelno  
	44.539,55
54.783,65
	04-02-2011

	3410-2/2011
	przetarg nieograniczony
	Dostawa sprzętu komputerowo-biurowego, oraz mebli biurowych w ramach realizacji projektu finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 pt. ,,Adaptacja Sali widowiskowej Miejsko-Gminnego ośrodka Kultury i Rekreacji na pomieszczenia Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelnie

	100.778,31
26251,19
	13-06-2011 
	22-06-2011
	Część 1
Postępowanie unieważnione 

Część 2 

AHR CENTRUM

Michał Owczarek 

Ul. Zielonogórska 19/21

98-220 Zduńska Wola  
	-
17.004,00

20.914,92
	-
30-06-2011



	3410-3/2011

	przetarg nieograniczony

	Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej budowy       i przebudowy dróg należących do Gminy Strzelno

	307.900,00
80203,18

	17-03-2011

	01-04-2011

	Część 1

Kazimierz Chojnacki

Doradztwo i projektowanie drogowe

ul. Wyspowa 15,

85-435 Bydgoszcz

Część 2

NAP-PROJEKT Michał Krüger

Rafał Tomczak, spółka cywilna

Objezierze 27/5

64-600 Oborniki

Część 3

PRACOWNIA PROJEKTOWA

PROJBUD – Jarosław Matuszak

ul. Poznańska 36, 

88-100 Inowrocław

Część 4

ZAKŁAD USŁUGOWO-PROJEKTOWY

,,AS” w Świeciu

Hanna Sobiczewska

Ul. Polna 6/17, 86-100 Świecie n.W.

Część 5

USŁUGI PROJEKTOWE I NADZÓR

Branża Drogowa i Budowlana

mgr inż. Cezary Lebioda

Ul. G. Jaworskiej 3/7

88-100 Inowrocław
	17.800,00

21.894,00

30.840,00
37.933,20
23.000,00
28.290,00

11.300,00
13.899,00
3600,00
4428,00


	11-04-2011
11-04-2011

11-04-2011

11-04-2011

11-04-2011



	3410-4/2011
	przetarg nieograniczony
	Ubezpieczenie mienia         i odpowiedzialności Gminy Strzelno w latach 
2011-2013
	148.412,00
38659,03
	07-03-2011
	21-03-2011
	UNIQA

Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

z siedzibą w Łodzi,    ul. Gdańska 132

Oddział w Gdańsku

ul. Targ Drzewny 3/7 

80-886 Gdańsk
	195.043,00
	04-04-2011

	3410-5/2011
	przetarg nieograniczony
	Termomodernizacja budynku Gimnazjum im. Jana Dałkowskiej w Strzelnie polegająca na wymianie stolarki okiennej i drzwiowej oraz  remoncie

instalacji centralnego ogrzewania, wod-kan i kotłowni
	anulowany 
	anulowany
	anulowany
	anulowany
	anulowany
	anulowany

	3410-6/2011
	przetarg nieograniczony
	Budowa sieci wodociągowej Ciechrz – Rzadkwin wraz z wymianą istniejącej sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Rzadkwin
	1.053.850,69
274.511,77
	17-08-2011
	16-09-2011
	KADA-BIS

Grupa Budowlana Sp.  z o.o.

Ul. Wydmy 3

85-188 Bydgoszcz
	399.702,37
491.633,92
	26-09-2011

	3410-7/2011

	przetarg nieograniczony
	Dostawa rafinowanych produktów ropopochodnych 

(benzyna bezołowiowa Pb 95 - 4.500 litrów oraz olej napędowy - 65.000 litrów) dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Strzelnie w roku 2011/2012 
	360.080,00
93.795,26
	03-06-2011
	10-06-2011
	Hurtownia Olejów i Paliw ,,OLKOP” Gabriel Kropkowski, 

Frydrychowo, 

87-410 Kowalewo Pomorskie


	273.756,10

336.720,00
	17-06-2011

	3410-8/2011

	przetarg nieograniczony
	Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu

moje boisko – orlik 2012 przy Gimnazjum im. Jana Dałkowskiego w Strzelnie
	1.139.003,67
296.692,80
	20-06-2011
	29-07-2011
	PANORAMA II        Sp. z o.o

ul. Słoneczna 73

81-605 Gdynia

	861.187,80

1.059.260,99
	08-08-2011

	3410-9/2011

	przetarg nieograniczony

	Dostawa sprzętu komputerowo-biurowego, w ramach realizacji projektu finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 pt. ,,Adaptacja Sali widowiskowej Miejsko-Gminnego ośrodka Kultury i Rekreacji na pomieszczenia Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelnie
	67.479,69
17577,41


	05-07-2011

	18-07-2011

	COMTEK SYSTEMS

Paweł Szachnowski

Ul. Fordońska 246

85-766 Bydgoszcz

	52.900,00
65.067,00


	26-07-2011


	3410-10/2011
	przetarg nieograniczony
	Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 4.493.233,35 PLN
	410.000,00
106798,65
	30-08-2011
	12-09-2011
	Bank Spółdzielczy w Strzelnie

ul. dr J. Cieślewicza 3

88-320 Strzelno  

	665.574,03
	19-09-2011

	3410-11/2011
	przetarg nieograniczony
	Dostawa węgla i paliwa na bazie węgla w sezonie grzewczym 2011/2012 dla Gminy Strzelno

	565.242,60
14.7236,94
	07-09-2011
	19-09-2011
	Składnica Artykułów Masowych

,,WĘGLOPASZ” s. j.

Żołędowo, ul. Koronowska 38 

86-031 Osielsko
	444.525,00

546.765,75
	27-09-2011

	3410-12/2011

	przetarg nieograniczony

	Przebudowa drogi gminnej w Ostrowie gmina Strzelno w    zakresie od km 0+000,00 do km 0+139,41 oraz modernizacja drogi  w m. Ciencisku na odc. 0+000 – 0+500

	198.834,22
51793,24


	25-10-2011

	21-11-2011

	Część 1
PRZEDSIĘBIORSTWO P.U.H.T

Waldemar Kowalski

Podgórzyn 62

88-400 Żnin
Część 2

PRZEDSIĘBIORSTWO P.U.H.T

Waldemar Kowalski

Podgórzyn 62

88-400 Żnin
	99.193,63
122.008,16

56.219,71

69.150,24


	30-11-2011
30-11-2011

	3410-13/2011

	przetarg nieograniczony

	Modernizacja mieszkań komunalnych poprzez wymianę storalki okiennej na nową z PCV w budynkach komunalnych Gminy Strzelno 
	74.872,54
19.503,14
	06-10-2011
	24-10-2011
	REMAR

Sławomir Markier

ul. Ks. W. Kęsickiego 11

88-170 Pakość

	46.253,07
49.953,32
	02-11-2011

	3410-14/2011
	przetarg nieograniczony
	Wywóz nieczystości stałych z budynków komunalnych i użyteczności publicznej będących własnością Gminy Strzelno 
	276.000,00
71893,72
	05-12-2011
	19-12-2011
	Postępowanie zostało unieważnione
	Postępowanie zostało unieważnione
	Postępowanie zostało unieważnione

	3410-15/2011
	przetarg nieograniczony
	Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 2.386.508,79 PLN na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów
	450.000,00
	02-12-2012 
	12-12-2011
	Bank Spółdzielczy w Strzelnie

ul. dr J. Cieślewicza 3

88-320 Strzelno  
	435.746,42
	16-12-2011

	3410-16/2011
	przetarg nieograniczony
	Zimowe utrzymanie dróg gminnych gminy Strzelno w sezonie 2011/2012


	138.000,00
35946,86
	29-12-2011
	09-01-2012 
	Postępowanie zostało unieważnione
	Postępowanie zostało unieważnione
	Postępowanie zostało unieważnione


